1

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2010
EDITAL DE CONCURSO Nº 05.01/2010

O Prefeito do Município de Serranópolis do Iguaçu, estado do Paraná, Sr. José Arlindo Sehn, por meio de
suas atribuições legais, resolve

TORNAR PÚBLICO

I – A DESIGNAÇÃO da Comissão Fiscalizadora da Prova Prática, que realizar-se-á no dia 06 de
novembro de 2010, para os cargos divulgados no Edital de Concurso nº 04.01/2010, de 1º de novembro de
2010, e conforme consta no item 7.1.4 do Edital de Concurso nº 01.01/2010, de 31 de agosto de 2010,
como segue:

• Antonio Moras                  CPF nº 016.030.199-87
• Egídio Aloísio Vogt           CPF nº 190.030.720-00
• Ivo Roberti                         CPF nº 556.913.829-34
• Márcia R. E.Lopes            CPF nº 930.655.239-49
• Matheus J. Mezzomo         CPF nº 030.511.839-03
• Pedro Lauro Sehn              CPF nº 334.438.079-68

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Serranópolis do Iguaçu, Estado do Paraná, 04 de novembro de 2010.

_______________________________                                        ______________________________
   Alessandra B. de R. Marsaro                                                              JOSÉ ARLINDO SEHN
Presidente da Comissão Organizadora                                                         Prefeito Municipal